
f odí Ohře
Smlouva o dílo

Dodatek č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 
č. smlouvy objednatele: 1049/2017

Název díla:

„VD Myslivny- náhradní výsadba v OP -1. etapa“

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO: 70889988

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi 
nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jan Engliš
Smolné pece 193, 362 25 Nová Role

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného Mě Ú v Nejdku dne 27.1.1997 pod e.č.340303-1727-00

(dále jen „zhotovitel*) na straně druhé.

Stránka 1 z 3



Smlouva o dílo

Na podkladě skutečností, Které se vyskytly v průběhu zakázky, přičemž Jejich zajištění je 
podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných 
smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

změnu termínu plnění díla - prodloužení terminu dokončeni z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek.

Obě smluvní strany odsouhlasily a potvrdily změnu termínu.

ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

Ukončení díla: původně 31.10.2017 
nově 30.11.2017

COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnosti s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb.. o trestni odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana (zhotovitel, kupující, prodávající, pronajímatel, nájemce, atd.) 
prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, státní podnik (viz www.poh.cz), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, 
státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Druhá smluvní 
strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady 
a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledné možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Stránka 2 z 3



Smlouva o dílo

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek Ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později.

V Karlových Varech dne . v?.v..

Povodí Ohře, státní podnik

oprávněný zástupce objednatele

V Karlových Varech dne

oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka 3 z 3



Žádost o prodloužení termínu akce „VD Myslřvny - náhradní výsadba v OP - l.etapa"

Smlouva o dílo 1049/2017, termín dokončení 31.10.2017

Žádám o prodloužení termínu dokončení výsadby Borovice kleč v OP elektrického vedení z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek.

Nový smluvní termín dokončení požaduji do konce měsíce listopadu tj. 30.11.2017.

Orkán Herwardt napáchal škody na porostech, v této oblasti bylo místo stavby nepřístupné

(popadané vyvrácené stromy, které se musely nejprve odstranit).




